Petrus Archiepiscopus Bituricensis creatus ab Innocentio Papa reicitur a Ludovico Rege Francorum, 1141. III.

Petrus Episcopus Silvanectensis suspenditur ab Ivone Cardinali Sedis Apostolicæ Legato, 1142. I.

Petrus sancti Sepulcri Prior creatur Archiepiscopus Tyrensis, 1146. XXV.

Pexinacæ barbari Romanum Imperium infestantes orationibus & pietate vincuntur a Gracis, 1118. XXIV.

Philippus Henrici Francor. Regis filius dimissa legitima uxore cognatam ducit, 1094. VII. Ne tantum flagitium committatur ab Ivone Carnotensi, *ibid.* XI. Excommunicatur ab Hugone Lugdunensi, Sedis Apostolicæ Legato, *ibid.* XVII. Excusat se per Legatos apud Concilium Placentinum, quod pro dicenda causa non compareat, 1095. III. Inducias obrinet, *ibid.* Urbanum Papam in Gallias venientem placare nititur, & precibus impedire per Legatos, ne censuram ecclesiasticam contra se exercent, *ibid.* IX. Excusa oras accipit ab Ivone Carnotensi, quod non venerit ad Placitum conditum, *ibid.* XV. & seq. Graviter eundem affixit propter sacerdotalem constantiam, *ibid.* XVII. & seq. Rogatur ab eodem ut ipsi ablata restituatur, *ibid.* XX. Excommunicatur in Concilio Claramontensi ab Urbano II. *ibid.* XXIV. Moleste fert plura Concilia eodem anno in suo regno celebrari, & consulit Ivonem Carnotensem an liceat, *ibid.* LII. Quale ab eodem responsum accipiat, *ibid.* LIII. & seq. Dimissa pellice, absolvitur ab Urbano II. 1096. II. Philippus Rex Galliarum ab Urbano Papa ob ejectionem uxorem & pellicem introducam excommunicatur, 1100. XIX. Poenitentiam absolvitur, sed ad vomitum redit, *ibid.* Eius causa Paschalis Papa duos Cardinales, Concilium habendi ergo in Gallias Legatos mittit, *ibid.* Contra interdictionem Urbani Papæ coronam suscipit a quibusdam Belgicæ Episcopis, *ibid.* XX. De pellendis Apostolicæ Sedis Legatis agit cum Willelmo Duce Aquitanæ, *ibid.* XXI. Excommunicatus fuit a Legatis, *ibid.* Romam mittit pro absoluteione, 1101. VII. De promissa Urbano Pontifici poenitentia, sed non præstita accusatur ab Ivone Carnotensi apud Paschalem Papam, *ibid.* Item quod impediatur Gallonem Bellovacensem electum Episcopum, *ibid.* VIII. Jubetur absolvi ab excommunicatione de illius impedimento, 1104. II. Parisiis absolvitur, *ibid.* IV. Moritur, 1106. XLIII.

Philippus Ludovici Francorum Regis filius primogenitus ab equo excutitur, & miserabiliter interit, 1131. I.

Pictaviense Concilium contra Philippum Galliarum Regem, ejusque canones, 1100. XXI. XXII.

Pietas insignis Henrici V. Germaniæ Regis erga patrem, 1103. IV. V. Ludovici Francorum Regis erga Sanctos tutelares regni, 1125. X. Eiusdem morientis erga pauperes & religiosos, & Sanctos, 1136. II. Lotharii II. Romanor. Imperatoris, 1137. XXII.